三、本次可解除限售的限制性股票情况

根据公司《激励计划》的相关规定，本激励计划第二个解除限售期可解除限售

的激励对象人数为181人，可解除限售的限制性股票数量为2,684,220股，占目前公

司总股本的0.38%。 本激励计划第二个解除限售期可解除限售的激励对象及股票数

量如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数量（股）

本次可解除限售的限制性股票数

量（股）

剩余未解除

限售数量（股）

杨琨 董事长 127,500 42,075 0

闫世锋 副总经理 82,000 27,060 0

张洪俞 副总经理 91,000 30,030 0

赵琮 副总经理 90,000 29,700 0

吴晓洁 财务总监 72,000 23,760 0

核心技术及业务骨干人员

（176人）

7,671,500 2,531,595 0

合计（181人） 8,134,000 2,684,220 0

注：

1.表格所列人员为公司现任董事、高级管理人员；公司原董事长秦毅先生、原财

务总监佟小丽女士、原董事会秘书周承捷先生因不受个人控制的岗位调动不再担任

公司董事、高级管理人员，根据《激励计划》规定可继续持有其在公司实际任职期间

享有的限制性股票数量。 上述现任及已离任的董事、高级管理人员所持有的限制性

股票解除限售后，将根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定执行。

2.上述“剩余未解除限售数量” 不含本激励计划因第三个解除限售期公司层面

的考核目标未达标需回购注销180名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

2,719,660股及1名激励对象因退休已办理完成回购注销的限制性股票（45,900

股）。 前述限制性股票回购注销事项详见公司于2024年4月2日披露的《关于回购注

销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票暨调整限制性股票回购价格

的公告》（临2024-017），公司将按照相关规定办理回购注销事宜。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年5月27日；

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：2,684,220股；

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

激励对象中的公司董事、高级管理人员在本次限制性股票解除限售后，持有、买

卖公司股票应遵守《公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 5,571,716 -2,684,220 2,887,496

有限售条件的流通股份合计 5,571,716 -2,684,220 2,887,496

无限售条件的流通

股份

A股 706,239,083 2,684,220 708,923,303

无限售条件的流通股份合计 706,239,083 2,684,220 708,923,303

股份总额 711,810,799 0 711,810,799

特此公告。

上海贝岭股份有限公司董事会

2024年5月21日

证券代码：002995� � � � �证券简称：天地在线 公告编号：2024-028

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司（简称“公司” 或“天地在线” ）于

2024年4月25日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十四次会议审

议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司（含全资子

公司、 控股子公司） 在确保不影响公司正常经营的前提下使用额度不超过人民币

10,000万元的闲置自有资金进行现金管理， 有效期为自董事会审议通过之日起12

个月。在前述额度和期限范围内，进行现金管理的资金可滚动使用。同时授权董事长

或董事长授权人员负责投资决策权并签署相关法律文件，由财务部门负责具体组织

实施。 具体内容详见公司于2024年4月27日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》。

一、使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的情况

本着股东利益最大化原则， 公司使用闲置自有资金6,000万元购买了兴业证券

的浮动收益凭证，具体内容详见公司于2023年11月2日在巨潮资讯网披露的《关于